Past half 13th century, before 1294] 
Rubric Carta ciusdern. 

Sciant omnes prescntes et futuri quod ego Cecilia Ma Beatricis quondam uxoris Rayncri de Swyntona in 

viduitate mea et in ligia potestate corporis mei conccss4 dedi et hac presend carta m[ea] confirmavi Waltero de 

Bramton et heredibus suis vel assignatis totam hereditatern meam quarn habui vel habere potui in plena 
hereditate que fuit dicte Beatricis matris mee in omnibus locis tam in Swyntona quam in Adwyc et in La Itye; 

tenend' et habend' dicto, Waltero et heredibus vel assignatis suis cum omnibus pertinendis, libertatibus et 

asyamentis ad dictarn hereditatern et tenementa pertinentibus in pratis, in pasturis, in viis et semids, in moris et 
in omnibus affis locis usque in feodo et hereditate de me et heredibus meis inperperuum; reddendo inde 

annuatim mN tanturn in vita mea aput Bramton' ad Natale Domini unum, obolurn pro omni seculari servido, 
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exactione et demanda et pro omni re ad terram pertinente. Prefatus veto Walterus et heredcs vel assignati sui 
possunt recuperate et adquirere omnia que rnili nomine hercditads possunt contingere sine allqua 
contradictionc, heredum vel assignatorum meorurn. Pro hac autern donatione et presentis carte confirmatione 
et warantia, dedit mihi predictus Walterus unam summarn pecunie pre manibus in magna mea necessitate. Et 

sciendurn quod omnia servitia, consuetudines dicte hereditad pertinentes post obiturn meum sine aliqua 
calumpnia, dominis fcodi revertentur. Ego veto dicta Cecilia et heredes mei dicto Waltero et heredibus vel 
assignatis suis onmia predicta tam in terris quam in edificiis warantizabimus et defendcmus contra ornnes 

gentes inperpetuurn. Ad maicrem huius rei securitatern presend scripto sigillum meum apposuL Hiis testibus 

et cetera. 

Note: See note preceding no. 1048 for dating. Cecilia granted land to Walter of Brampton probably at the same 
time as this annuity was arranged (no. 1051]. Walter of Brampton granted tNs land to his son John and 
subsequently to Nostell Priory [nos. 1053-56]. 

1053. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Walter of Brampton to the canons of 
all the land in Swinton which he held of the gift of Cecilia of Worsborough, saving for himself a third 
part of a messuage with 3 acres of arable land and 3 acres of wood in Swinton, which he held of the 
gift of Reyner of Morthen. ffl43v-144r/pp. 354-55 

Past half 131h century, before 12941 
&bde. - Carta Waltcri de Bramtona. 

Sciant omnes tam presentes quarn futuri quod ego Walterus de Bramton dedi, concessi et hac presend carta 

mea confirmavi Deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostel et canonids ibidem Deo servientibus in hberam, 

purarn et perpetuarn elemosinam totarn terram quarn habui ex dono Cecilie de Wyrk[e]sburg' in villa et 

territorio de swyne cum omnibus suis perdnendis, salva mN tertia parte unius mesuagii una cum tribus acris 

terre arabilis et tribus acris bosci in villa VY44d et territorio de Swynton quas habui ex dono Reginaldi de 

Morthyne cum omnibus pertincntiis, Lbertatibus, aysiamentis tam in pratis, pascuis ct pasturis, boscis infra et 

extra villam de Swynton dictis tenementis pertinentibus; tenend' et habend' dictis canonicis et suis 

successoribus in puram et perpetuam elcmosinam de me et hercdibus meis quiete, solute ab omni secukui 

servitio. Et ego predictus Waltcrus et hcredes mci predicta tencmenta ut predicturn est prcdictis canonicis et 

suis successoribus contra ornnes genres warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperperuurn. In cuius 

rei testimonium presend scripto sigillurn meurn apposuL Hfis testibus et cetera. 

Note: See note preceding no. 1048 for dating. Ile land which Cecilia of Worsborough granted was her 
inheritance from her mother Beatrice wi& of Rayner of Morthen [nos. 1051,1052]. 7be land which Walter held 
from the gift of Rayner of Morthcn was probably the land Rayner of Morthen received from John of Rotherham 
[nos. 1048,1049). Walter granted this land to his son John and ultimately to Nostell Priory [nos. lOS4-361. 

1054. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Walter of Brampton of all the land in 
Swinton which he had of the gift of Cecilia of Worsborough daughter of Beatrice the late wife of 
Rayner of Morthen and 6 acres of land and wood in Swinton which Walter had from the gift of 
Rayner. fl44r/p. 355 

gast half 13th century, before 1294] 
Rubric Carta Walteri de Brarntona. 

Sciant omncs tam prescntes quam funni quod ego Walterus dc Bramton dea concessi et hac presend carta. 
mea confirmavi Deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostel et canonicis Deo ibidem servientibus in fiberam, 
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puram. ct perpetuarn ckmosinarn totam tcrram quarn habui ex dono et conccssione Cecilie de Wyrkcsburg' 

filie Beatricis quondam uxoris Rayncri de Morthyng eam iure hereditario in villa et territorio de Swynton 

contingentcm, una cum sex acris terre et bosd quas habui ex dono et concessione Rayneri predicti in territorio 

super B[cr]nescales, iacentcs cum omnibus pertincntiis suis libertatibus. aysiamentis tam in prads, pascuis, 

pasturis, moris, mariscis, boscis, aquis et viis quarn in omnibus abis ciusdcm ville communis et proficuis sine 

ullo fetenemento; tenend' et habend' dictis canonicis ct eorum successoribus in liberam, puram et perpetuarn 

elemosinarn, solutam et quietarn ab omni servitio seculari, consuetudine, exactione et demanda. Et ego 
Walterus et hcredes mei totarn terram predictam cum bosco et prato et omnibus suis pcrdnentHs sicut 

predicturn cst dictis canonicis et eorum. successoribus in omnibus et contra ornnes homines et mulierurn 
dotes, warandzabimus, acquietabimus ct inperpetuum defendemus. In cuius rei testimoniurn prcsenti scripto 

sigillurn meurn apposuL Hiis testibus etcetera. 

Note: See note preceding no. 1048 for dating. This grant includes the land he received from Cecilia of 
Worsborough [nos. 1051,1052] and the land he received from Rayner of Morthen [nos. 1048,1049]. This 
document must follow no. 1053 where he granted to Nostell Priory the land he held from Cecilia but retained the 
land he had received from Rayner of Morthen. Walter had previously granted this land to his son John whose 
quitclaim must be time-coincident with this grant [nos. 1055,1056]. 

1055. Grant with warranty by Walter of Brampton to John his son of all the land in Swinton which he 
held of the gift of Cecilia of Worsborough, namely 131/2 acres with a capital toft and 6 acres of land 
and wood in Bernescoles [Swinton] which he held of the gift of Rayner of Morthen, rendering 
annually to Walter 2s. fl44r/p. 355 

gast half 131h century, before 1294] 
Rubric: Carta Walted ciusdem wille Vd. 

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus de Bramton dedL conccssi et hac presend carta mea confirmavi 
lohanni fdio meo et hcredibus suis vel assignatis totarn illam ten= quarn habui ex dono et concessione 
Cecilic dc Wyrkcsburg', scilicet xiiij. acras et dirnidiam cum capitali tofto in villa de Swynton, sex acras terre et 
bosci quas habui ex dono, ct concessu Reginaldi de Morthing in tertitorio de Swynton' sicut iacent, tenend' et 
habend' eidem et heredibus suis vel assignatis libere, quiete, integre in fcodo et hereditario cum pratis et 

omnibus pertinendis, libertatibus et aysiamentis dicte terre et dicto tofto pertinentibus, reddendo inde 

annuatim mihi ct heredibus meis duos solidos duobus terminis, scilicet medietatern ad Pentecoseet aliam 

medietatem ad festum sancti Martini in hyeme pro ornni seculad servitio, consuctudine, secta curie et 
demanda. Et ego Walterus et heredcs mei totam predictam, ten-am cum tofto predicto Iohanni et heredibus 

suis vel assignatis warantizabimus, acquietabimus et contra omnes gentcs, defendemus inperpctuum. Et ut 
hec mea donatio et carte huius confirmatio rata sit stabilis huic prcsend scripto sigilIurn mcum apposuL Hiis 

testibus et cetera. 

Note: See note preceding no. 1048 for dating. Walter of Brampton acquired these two parcels of land sepuately, 
from Rayner of Morthcn [nos. 1048,10491 and from Cecilia daughter of Beatrice [nos. 1050-52]. Probably 
subsequent to this gmnt to John, Walter granted this land to Nostell Priory [nos. 1053, IOS4]. John quitclairned 
his right to the land when his father granted it to Nostell Priory [no. 1056). 

1056. Quitclaim by John son of Walter of Brampton of all right and claim to an the land with wood, 
meadow, and easements in Swinton which his father had from the gift of Cecilia of Worsborough 
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daughter of Beatrice the late wife of Rayner of Morthen from her inheritance, and 6 acres of land and 
wood in Bemescolcs [Swinton] which his father had from the gift of Rayner of Morthen. fl44r/p. 355 

Past half 131h centuty, before 1294] 
Rmbria Carta Iohannis fild Walteri 

Noverint univcrsi quod ego Iohannes filius Walteri de Bramton dedi, concessi et hac presend carta mea 

confirmavi et omnino de me et heredibus meis inperpetuum quietumclamavi priori et conventui de sancto 
Oswaldo et eonun successoribus totum ius et clamium quod habui vel habere potui in tota illa terra cum 
bosco et prato, et omnibus suis pertinentfis et aysiamentis quam pater meus habuit ex dono et concessione 
Cecifie de Wyrkesburg Me Beatricis quondam uxoris Rayneri de Morthing! eam iure hereditario in viUa et 

territorio de Swynton contingentem et in sex acris terre et bosci in territorio predicto, super B[er]nescoles 

iacentibus quas etiam habuit ex dono et concessione predicti Rayneri de Morthing'. Ita quod nec ego 
lohannes predictus nec heredes mei nec a1iquis ex parte nostra ius vel clatnium in dictis terris, bosco et prato 

cum suis pertinendis et aysiamentis de cetero exigere poterimus quoquomodo vel vendicare. In cuius rei 

testimonium presend scripto sigýlum meum apposuL Hiis testibus et cetera. VY44v] 

Note: See note preceding no. 1048 for dating. John received this land from his father Walter [no. 1055]. 17his 
qWtclaim frornJohn must follow his father's grant of the land to Nostcll Priory (no. 1054]. Also see nos. 1048-55 
for a complete compilation of the transactions concerning this land. 

1057. Grant with warranty by Thomas de Bellew and Alice his wife to Jordan le Francays and Joan 
his wife of land in the field of Swinton [described] in exchange for a toft [described] in Swinton. 
f144v/p. 356 

[first half 13d, century] 
Rubrir Carta T'horne de Bella Aqua et Alicie uxoris sue. 

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Bella Aqua et Alicia uxor mea dedimus et concessimus et hac 

presend carta nostra confirmavimus lordano le Franceys et Iohanne uxod sue et heredibus eorum unam 

terram [sid in carnpo dc Swynton, scilicet ad Stanlauue et iacet inter terram lbome molcndinarii et forerdum 

aldus et habens in se Ix, percatas et unam, in longitudine et unam perticatarn in latitudine; tenendam et 
habendam sibi et heredibus eorum. libere et quiete in excambio pro unc, tofto quod iacct inter nostrum capitale 

toftum et tofrum quod Adam de Holand tenet de Henrico de Bameburg in longitudine x1a pcrdcat<a>sa et [y) 

et in latitudine unam perticatarn et dimidiam et se extendit de magna via in Swynton usque ad rivulum. Et nos 

et heredes nostri warantizabimus et defendemus predictis lordano et Iohanne et hcredibus corurn contra 

omnes homines predictam. temm pro predicto escambio inperpetuurn. Hiis testibus etcetera. 

2 ms corrected fromperdwes. 

Note: Date based on Thomas de Bellew and his wife Alice, see no. 383 for finther information. Also see note 
preceding no. 392 for information concerning Jordan le Francays and his wife Joan. Adam de Hoyland was 
probably a toponyrnic for Adam son of Richard of Swinton, the father of Joan wife of Jordan le Francays. Henry 
of Bamburgh occurred in no. 412 and was the nephew of Geoffrey son of Roger of Alderthwaite [no. 409]. 

1058. Quitclaim with warranty in free, pure and perpetual alms by Richard son of Agnes del Ker to 
the prior and canons of a bovate of land and an acre of meadow in Swinton. fl44v/p. 356 

[131h century, before 1264] 
Rubric Carta Ricardi filii Agneds. 

Omnibus Crisd fidelibus hoc scripturn visuris vel auditujis Ricardus filius Agnetris] del Ker salutem in 
Domino. Nov[erit] me dedisse, concessisse et hac presenti cana mea confirmasse et quieturn clamasse de me 
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et heredibus meis inperpetuum priori et conventui de sancto Oswaldo et successoribus suis unam bovatarn 

terre cum pertinendis et unam. acram. prati in territorio et pratis de Swynton sine retencmento; tencnd' et 
habend' eisdem priori et conventui in liberam, puram ct perpetuarn elcmosinarn cum omnibus libertatibus et